
ん-  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

竹仁女性会による資源回収 
１２月１８日(土)に福富グリーンセンター前の倉庫でありますので 

ご協力をお願いします。（前日より搬入可） 

×スチール缶  ×布団  ×ペットボトル その他粗大ごみに分類 

されるものは資源として回収できません。 

新しいごみブックの P75 をご覧になってお出しください。 

 

 
香典返しに替えて   山崎 晴幸様より 自治協議会にご寄付を頂戴致しました。 

故 山崎 榮様のご家族様に 謹んでお悔やみ申し上げます。 

 

 

 12

１

１ 

12 
月 

１０月に緊急事態宣言が解除されてから、同好会や講座を受講する方でセンターには 

一気に賑わいが戻りました。師走となりお忙しいでしょうが、寒さに負けないように元気

にお過ごしください。令和３年は大変お世話になりました。また令和４年も地域センター

に足をお運びくださいますようよろしくお願いいたします。良い年をお迎えください！ 

 

  

 

㊟ 

  

 

  

 

 

 香典返しに替えて   松浦 薫様より 自治協議会にご寄付を頂戴致しました。 

故 佐々木 トミ子様のご家族様に 謹んでお悔やみ申し上げます。 

 

 

 

１０月２０日 丹花浩子先生によ

る芋版画講座で、自分の好きなデ

ザインをエプロンに転写しまし

た。センスが光っていましたよ！ 

１１月２日 繫光和代先生によ

るハーバリウム講座です。思い思

いの花を瓶に入れ、慎重にオイル

を注ぎます。かわいいですね！ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日 月 火 水 木 金 土 

  

 

 

 

１ 

百歳体操 

宮坂流銭太鼓 

２ 

かたくりの会 

いいとも書道会 

３ 

クリスマス 

スワッグ 

４ 

ドリームドリーム 

   夢 

５ 

 

６ 

健康ヨガ 

パソコン教室 

７ 

キムチ作り 

８ 

百歳体操  

宮坂流銭太鼓 

９ 

すみれの会 

 

１０ 

こんにゃく作り 

１１ 

ドリームドリーム 

   夢 

 

１２ 

竹仁女性会 

1３ 

パソコン教室 

 

 

1４ 

竹仁のえんがわ

映画鑑賞 

移動図書館 

1５ 

百歳体操  

宮坂流銭太鼓 

1６ 

かたくりの会 

１７ 

おせち料理 

１８ 

竹仁女性会 

資源回収 

 
ドリームドリーム 

   夢 

１９ 

 

２０ 

健康ヨガ 

パソコン教室 

２１ 

カントリー 

クラフト 

２２ 

百歳体操  

宮坂流銭太鼓 

2３ 

すみれの会 

 

2４ 

 

2５ 

正月花 
 

ドリームドリーム 

   夢 

2６ 

 

２７ 

 

２８ 

 

 

２９ 

休館 

３０ 

休館 

 

３１ 

休館 

 

 

１１月２０日現在で申請済みのものを記載 

竹仁地域センターだより １２月号（１１月２４日発行） 講座のお申込みなど 

問合わせ先電話 082-435-2301 

 
 

令和３年１０月末現在 竹仁地区世帯数 ４40 戸・人口 9７3 人（男／４３６人 女／５３7 人） 

人） 

※新型コロナウイルス感染症の拡大によりましては、主催講座や同好会 

など急な中止をお願いすることがあります。ご了承ください。 

赤字は主催講座です 

 

（竹仁のえんがわ） 

◎日時：１月１１日(火)10時～ 

☆身近な防犯  福富駐在所 河中浩二巡査  

※カレーと映画は中止の場合が 

あります。 

 

  

 

１１月９日(火) ３か月ぶ

りに開催された竹仁のえん

がわの様子です。 

山本はるのさんによるピア

ノ演奏と透き通るような歌

声、フルート演奏、元気なこ

どもたちの歌や踊りなど楽

しい時間となりました！ 

 

 

４
月
以
来
の
カ
レ
ー
提
供
で
し

た
！
み
な
さ
ん
で
輪
に
な
っ

て
、
カ
レ
ー
と
杏
仁
豆
腐
を
い

た
だ
き
ま
し
た
よ
。 

 

 

 

 


